
 

 ЈКП "Погребне услуге" 
                                                                        11000 Београд, Рузвелтова 50 
Телефони:   Централа:  011/207 1 300 ;   Факс:  011/329 1 517;   Дежурни центар (0-24):  207 1 333  и  207 1 377;  

E-mail: kontakt@beogradskagroblja.rs.. 
 
 Број:   12768-5/2015 
 Београд, 01.10.2015. године                                                                                     

Комисија за јавну набавку  број: НВВ-30/2015- набавка средстава за личну заштиту и 
униформе, Партија 4 - ЛЗС за једнократну употребу, образоване Решењем: 12768-2/2015 од 
25.09.2015.године. 

 
 
 

  
ПРЕДМЕТ: Измене и допуне Конкурсне документације за јавну набавку средстава за 
личну заштиту и униформе, Партија 4 - ЛЗС за једнократну употребу, НВВ-30/15 

  
      

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама набавкама („ Службени гласник РС“, 
brој:124/2012, 14/15 и 68/2015), за јавну набавку бр.НВВ-30/2015- набавака средстава за 
личну заштиту и униформе, Партија 4 - ЛЗС за једнократну употребу, за потребе ЈКП 
„Погребне услуге“ Београд, која се спроводи у складу са чланом 32. и 53. Закона о јавним 
набавкама, по позиву објављеном на Порталу Управе за јавне набавке од 25.09.2015. године, 
врши се измена и допуна Конкурсне документације НВВ-30/2015. године и то: 
 
 
1. У Конкурсној документацији  на страни 7/38, у делу под бројем 2.9 Остали захтеви 
Наручиоца, додаје се шести став, који гласи: 
 
 
„ Изабрани Понуђач је у обавези да након донете Одлуке о додели Уговора, за предметну 
набавку, достави узорке у року од 3 дана, од дана објаве исте на Порталу Управе за јавне 
набавке.“ 
 
 
 
 
 

                                                                                                    Комисија за јавну набавку    
 
 


